
UCHWAŁA NR II/9/24 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 8 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXVI/489/24 z dnia 28.02.2024 roku w sprawie pomocy finansowej Powiatowi 
Bialskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr LXVI/489/24 z dnia 28.02.2024, który otrzymuje brzmienie:Udziela się 
pomocy finansowej Powiatowi Bialskiemu w kwocie 1 593 000,30 zł (słownie: jeden milion pięćset 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące 30/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn: Rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 1010L Międzyrzec Podlaski (ul. Drohicka) – Zasiadki – gr. woj. (Huszlew) oraz 
przebudowa drogi powiatowej Nr 1008L Łuniew – Łukowisko – Manie – dr. kraj. Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E9DE66E-794C-4A94-ACDF-9454392D245C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/24 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-10T07:13:28+0200




